平成 19 年４月 13 日

各  位

上 場 会 社 名 イーサポートリンク株式会社

 （コード番号：2493 大証ヘラクレス）

本 社 所 在 地 東京都豊島区高田二丁目 17 番 22 号

代 表 者 代表取締役社長 堀 内 信 介

問 合 せ 先 取締役社長室長 伊 藤 史 雄

電 話 番 号 TEL（03）5979-0784

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.e-supportlink.com/

平成19年11月期中間業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成19年１月19日の決算短信発表時に公表いたしました平成19年11月

期（平成18年12月１日～平成19年11月30日）中間業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

１．平成19年11月期中間業績予想の修正（平成18年12月１日～平成19年５月31日）

   （単位：百万円，％）

 売上高 経常利益 中間純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 2,621 △2 △10
今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 2,525 63 33
増  減  額          （Ｂ－Ａ） △95 66 44
増 減 率            （％） △3.6 － －

２．平成19年11月期中間業績予想の修正理由について

青果流通業界では、卸売数量・卸売価格ともに前年同期比で減少し、輸入青果については、バナナ

の輸入量が前年同期比で若干減少いたしました。

このような状況のもと、当社中間期につきましては、売上高は、システム事業及び業務受託事業に

おけるデータ量が比較的堅調に推移いたしましたが、取扱量が予想をやや下回ることにより、前回発

表予想を下回る見込みとなりました。経常利益及び中間純利益につきましては、売上原価・販売費及

び一般管理費の削減に努力し、抑制的に運営することにより、前回発表予想を上回る見込みとなりま

した。

  なお、通期の業績予想につきましては、前回発表時からの変更はございません。

（注）上記の本業績予想につきましては、発表日現在で入手可能な情報に基づき作成しております。
従いまして、実際の業績は様々な要因により本業績予想とは異なる結果となる可能性があります。

以 上